
北大駅伝 と 追い出しコンパのお知らせ 
 

拝啓 

  九月になってもまだ残暑が続いておりますが、OB、OGの諸先輩方に 

おかれましてはいかがお過ごしでしょうか。分離も終わり、我々現役部員も 

東医体に向けクロカン、アルペンそれぞれ日々練習に励んでおります。 

  さて、本年度の北大駅伝は下記のとおり開催されることとなりました。 

また、今年も追い出しコンパの時期を向かえ、こちらも下記の通り催す 

こととなりました。例年使用している札幌会館の閉館により、場所を北大 

構内のエンレイソウに変更いたします。ご了承ください。ご多忙のこと 

とは存じますが、多くの先輩方にご出席いただきたくお知らせいたします。 

                                 敬具
 

記 
＜北大駅伝＞ 
  日時  10月 9日（月） 
  場所  北大構内およびその周辺 
 
＜追い出しコンパ＞ 
  日時  10月 14日（土） 18：00～ 
  場所  エンレイソウ（北大構内、工学部大野池そば） 
 

83期 卒部者名 
  アルペン：池城 卓 
       齊藤 良玄 
                    北海道大学医学部学友会スキー部 
                    主将    粕谷 真郷 


